en C/ Seis de Diciembre esquina C/ Antonio Rodríguez Moñino, promovido por Promociones Javier López Morenas, S.L. y redactado por el Arquitecto D. Juan Carlos López Bardón.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa de aplicación, se expone al público por plazo de un mes, contado a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, quedando el expediente a disposición de cualquiera que quiera examinarlo, para formular alegaciones, en la Oficina Técnica del Excmo. Ayuntamiento de Almendralejo.

Almendralejo, a 13 de julio de 2006. El Alcalde, P.A. FELIPE MARTÍNEZ MORENO.

#### ANUNCIO de 14 de julio de 2006 sobre Estudio de Detalle.

La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el 10 de julio de 2006, aprobó inicialmente el Estudio de Detalle de solar situado en C/ Ramón María del Valle Inclán, s/n., promovido por D. Ángel Carrasco Trasmonte y redactado por el Arquitecto D. Antonio Molino Barrero.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa de aplicación, se expone al público por plazo de un mes, contado a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, quedando el expediente a disposición de cualquiera que quiera examinarlo, para formular alegaciones, en la Oficina Técnica del Excmo. Ayuntamiento de Almendralejo.

Almendralejo, a 14 de julio de 2006. El Alcalde, P.A. FELIPE MARTÍNEZ MORENO.

# ANUNCIO de 21 de julio de 2006 sobre Estudio de Detalle.

La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el 17 de julio de 2006, aprobó inicialmente el Estudio de Detalle de solar situado en C/ Mérida n.º 57, promovido por Construcciones José Flecha, S.L.U. y redactado por el Arquitecto D. José Juan González Barrero.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa de aplicación, se expone al público por plazo de un mes, contado a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, quedando el expediente a disposición de cualquiera que quiera examinarlo, para formular alegaciones, en la Oficina Técnica del Excmo. Ayuntamiento de Almendralejo.

Almendralejo, a 21 de julio de 2006. El Alcalde, P.A. FELIPE MARTÍNEZ MORENO.

### ANUNCIO de 26 de julio de 2006 sobre Estudio de Detalle.

La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el 17 de julio de 2006, aprobó inicialmente el Estudio de Detalle de solar situado en C/ Ramón y Cajal n.º 62, promovido por D. Adolfo Gervás Pavón y redactado por el Arquitecto D. Juan Antonio Martínez Saura.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa de aplicación, se expone al público por plazo de un mes, contado a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, quedando el expediente a disposición de cualquiera que quiera examinarlo, para formular alegaciones, en la Oficina Técnica del Excmo. Ayuntamiento de Almendralejo.

Almendralejo, a 26 de julio de 2006. El Alcalde, P.A. FELIPE MARTÍNEZ MORENO.

# ANUNCIO de 28 de julio de 2006 sobre Estudio de Detalle.

La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el 10 de julio de 2006, aprobó inicialmente el Estudio de Detalle de solar situado en C/ Miguel Antolín Romero de Tejada n.º 17, promovido por Provimadal, S.L. y redactado por el Arquitecto D. Pedro Asuar Monge.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa de aplicación, se expone al público por plazo de un mes, contado a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, quedando el expediente a disposición de cualquiera que quiera examinarlo, para formular alegaciones, en la Oficina Técnica del Excmo. Ayuntamiento de Almendralejo.

Almendralejo, a 28 de julio de 2006. El Alcalde, P.A. FELIPE MARTÍNEZ MORENO.

### ANUNCIO de 3 de agosto de 2006 sobre Estudio de Detalle.

El Pleno de la Corporación, en sesión celebrada el 31 de julio de 2006, aprobó definitivamente el Estudio de Detalle de solar situado en Ctra. N-630, P.K. 648,900 de Almendralejo, promovido por Estructuras J. Carrasco, S.A., y redactado por el Ingeniero de Caminos D. Antonio Torres Fernández.

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en el artículo 140.6 del Reglamento de Planeamiento Urbanístico.

Almendralejo, a 3 de agosto de 2006. El Alcalde, P.A. FELIPE MARTÍNEZ MORENO.